LIBRARY
OF THE
UNIVERSITY OF ILLINOIS

INDEX LECTIONUM
IN
ACADEMIA ALBERTINA.
FRIDERICO GUILIELMO
HEREDE MONARCHIAE
ACADEMIAE ALBERTINAE RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
PER AESTATEM
ANNI MDCCCLXIII. A. D. XIII. APRILIS

P. P. O.

INSTITUENDARUM.

Praemissa est L. Friedlaenderi dissertationis de amphitheatris pars III

Regimenti Pr.

Typis Academicis Dalkowskianis.
MDCCCLXIII.

INDEX LECTIONUM
IN
ACADEMIA ALBERTINA
FRIDERICO GUILIELMO
HEREDE MONARCHIAE
ACADEMIAE ALBERTINAE RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
PER AESTATEM
ANNI MDCCCLXIII. A. D. XIII. APRILIS

P. P. O.

INSTITUENDARUM.

Praemissa est L. Friedlaenderi dissertationis de amphitheatris pars III.

Regimonti Pr.

Typis Academicis Dalkowskianis.
MDCCCLXIII.

Y-1200
507-30

THE END OF THE DAY

AMERICA AMERICANA

CONKLIN HENRY EDWARD

1990-1991
1991-1992
1992-1993
1993-1994
1994-1995
1995-1996
1996-1997
1997-1998
1998-1999
1999-2000

1. *Leucania* *luteola* (Hufnagel) *luteola* Hufnagel, 1808. *luteola* (Hufnagel) *luteola* Hufnagel, 1808.

CONTENTS OF THE BIBLIOGRAPHY

RECORDED BY JOHN LEE OF ALEXANDRIA IN 1870.

1000 1000 1000 1000

W. J. C. - W. J. C. - W. J. C. - W. J. C.

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

1 9 9 9 9 9 9 9 9 9

anno diffidava quod l'anno prossimo non si farà più la fiera di Parma.
Anche per questo motivo il Consiglio Comunale ha deciso di non fare più la fiera di Parma.
Sarà così che la fiera di Parma non si farà più.

(**Gallia cispadana**) **Bononia**. Tac. A. II. 67. (a. 70.): certi ad decimani struere amphitheatra jussi. Nam Caecina Cremonae, Valens Bononiae spectaculum gladiatorum edere parabant. Sed haec fortasse lignea fuerunt, Maffei. l. l. p. 86.

Parma. Lopez lettera al Braun intorno alle rovine d'un' antico teatro scoperto in Parma (1844) p. 25: l'anf. — sarebbe stato eretto come usavasi da' Romani presso le mura. p. 26. il nostro anf. (quod aetate Trajanii exstructum fuisse putat, certe non ante incendium amph. Placentini Tac. Hist. II. 21.) potè resistere per molti secoli ad onte delle vicende guerresche à cui andò soggetto*), alla voracità del tempo ed alle barbarie degli uomini, dappoichè si trova bella memoria non solo ne' nostri statuti del 1255 (Pezz. stor. di P. T. I. App. f. 36 n° 30), ma eziandio nel codice terzo delle nostre leggi municipali di 1317, quae vetant sordes deferre in amphitheatum: quod cum multi forenses quando sunt in civitate Parma vadant ad videndum Palatium domini Imperatoris, quod est in Arena, et in ipsa arena deferantur multa turpia et inepta, videlicet animalia mortua, lutum de andronis et alia quam plurima turpia, quae redundant in dedecus maximum Communis Parmae et vicinorum morantium circa et penes ipsam Arenam et Palatium supra dictum.